

**Do wszystkich zainteresowanych**

Dotyczy: postępowania o udzielenia zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego nr ADP.2301.7.2022 pn: „Dostawa urządzeń i systemów wraz z gwarancją, wsparciem producentów, wsparciem technicznym dla wybranych elementów infrastruktury teleinformatycznej”

Zamawiający działając na podstawie art. 135 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129, z późn. zm), zwaną dalej także ustawą, przekazuje treść zapytań wraz z odpowiedziami.

**Pytanie nr 1 – dotyczy Załącznik nr 1 do SIWZ**

Zamawiający wymaga dostarczenia wyposażenia dodatkowego wymienionego w punkcie 8.1.2.1. „Przełączniki dostępowe wyposażenie dodatkowe” które ma być przeznaczone dla przełączników dostępowych wymienionych w punkcie 8.1.2. W opisie „przełącznika dostępowego Typ 2” (pkt 8.1.2.1) Zamawiający niezależnie wymienił elementy wyposażenia dodatkowego (moduł uplink 6 szt, wkładka optyczna 12 szt., kable Virtual Chassis 10szt) .

Czy te elementy zamieszczone w opisie „przełącznika dostępowego Typ 2” (pkt 8.1.2.1) należy dodać do elementów wyposażenia wymienionych w punkcie 8.1.2.1 „Przełączniki dostępowe wyposażenie dodatkowe”?

**Odpowiedź nr 1 - OBOWIĄZUJĄ ELEMENTY WSKAZANE W TABELI „PRZEŁĄCZNIKI DOSTĘPOWE WYPOSAŻENIE DODATKOWE”. TRZY OSTATNIE TIRETY ZAWARTE W OPISIE „PRZEŁĄCZNIKA DOSTĘPOWEGO TYP 2” MOŻNA POMINAĆ.**

**Pytanie nr 2 – dotyczy Załącznik nr 1 do SIWZ**

Czy Zamawiający zgodzi się na dostarczenie Punktów dostępowych sieci WiFi [I\_WIFI-AP] wymienionych w punkcie 8.2.1. które są wyposażone jedynie w interfejs 1x 10/100/1000 Base-T RJ45? Interfejs ten jest wystarczający do poprawnej pracy urządzenia.

**Odpowiedź nr 2 – NIE**

**Pytanie nr 3 – dotyczy Załącznik nr 1 do SIWZ**

Czy Zamawiający w ramach posiadanej platformy wirtualizacji przeznaczy zasoby na instalację „System dystrybucji treści cyfrowych [I\_UC-DMS-MGMT]” czy Wykonawca ma skalkulować koszt platformy sprzętowej?

**Odpowiedź nr 3 – TAK**

**Pytanie nr 4 – dotyczy Załącznik nr 1 do SIWZ**

8.3.2 System dystrybucji treści cyfrowych [I\_UC-DMS-STB]

Prosimy o sprawdzenie i potwierdzenie czy nie doszło do pomyłki w odwołaniu do punktu 7.3.1 zamiast punktu 8.3.1.

**Odpowiedź nr 4 – TAK, ODWOŁANIE POWINNO PROWADZIĆ DO PUNKTU 8.3.1**

**Pytanie nr 5 – dotyczy Załącznik nr 1 do SIWZ**

W punkcie 8.4 Środowisko przetwarzania danych [I\_CPD] Zamawiający zamieścił zapis:

„Wymagana jest aktualizacja rozwiązań z obszaru środowiska przetwarzania danych posiadanych przez Zamawiającego pozwalających na dalszą rozbudowę i zapewniające wsparcia producenta na 36

miesiący od daty podpisania umowy lub protokolarnego odbioru w przypadku dostawy nowych rozwiązań.”

Czy powyższy zapis dotyczy również urządzeń/systemów obecnie posiadanych przez Zamawiającego wymienionych w punktach od 8.4.1 do 8.4.3? Jeśli tak prosimy o podanie dat kiedy kończy się dla nich aktualnie wsparcie producenta.

**Odpowiedź nr 5 – ZAPIS DOTYCZY JEDYNIENIE NOWYCH SYSTEMÓW**

**Pytanie nr 6 – dotyczy Załącznik nr 1 do SWZ**

Czy Zamawiający dopuści dostarczenie punktów dostępowych sieci WiFi [I\_WIFI-AP] wymienionych w punkcie 8.2.1. które mają pobór mocy na poziomie 18.5 W?

**Odpowiedź nr 6 – TAK**

**Pytanie nr 7 – dotyczy SWZ**

Zamawiający wymaga wykazania się odpowiednią zdolnością techniczną lub zawodową. Czy zapis „każde z nich polegające na dostawie urządzeń i systemów wraz z gwarancją, wsparciem producentów i wsparciem technicznym dla infrastruktury teleinformatycznej w okresie min. 24 miesiące dla systemów infrastruktury teleinformatycznej na kwotę min. 800 000,00 zł każda,” oznacza iż:

- a. w ramach wykazanego zamówienia ma być zawarte wsparcie techniczne na 24 miesiące?
- b. w ramach wykazanego zamówienia ma być już zrealizowane trwające przez okres min 24 miesiące wsparcie techniczne?

Należy podkreślić fakt że Wykonawca może wykazać referencje z okresu ostatnich 3 lat co skutkowało by faktem iż w przypadku odpowiedzi b) właściwie spełniającymi warunek były by zamówienia z okresu od 2-3 lat przed terminem składania ofert.

**Odpowiedź nr 7 –** Zgodnie z zapisem SWZ Rozdziału VIII ust. 1 pkt 4). Zamawiający wyjaśnia, że w ramach „Zdolności technicznej lub zawodowej” Wykonawca winien przedstawić dwie odrębne umowy na kwotę min. 800 000 zł, trwające min. 24 miesiące, w ramach których realizował dostawę urządzeń i systemów wraz z gwarancją, wsparciem producentów i wsparciem technicznym dla infrastruktury teleinformatycznej.

**Pytanie nr 8 – dotyczy Załącznik nr 3 do SWZ**

Zamawiający w projekcie umowy w § 13. punkt 6 zamieścił zapis: "Zabezpieczenie należytego wykonania umowy zostanie zwrócone nie później niż w terminie 30 dni od dnia wykonania umowy i uznania jej przez Zamawiającego za należyte wykonaną."

Po jakim okresie Zamawiający zwróci Zabezpieczenie należytego wykonania umowy?

**Odpowiedź nr 8 –** Zabezpieczenie należytego wykonania umowy powinno obejmować okres 43 m-cy (§ 1 ust. 7 wzoru umowy) od dnia jej podpisania i zostanie zwrócone w terminie 30 dni po upływie terminu wykonania umowy i uznania jej przez Zamawiającego za należyte wykonaną.

**Pytanie nr 9 – dotyczy Załącznik nr 1 do SWZ**

Dotyczy: 8.4.2 System wirtualizacji [I\_CPD-VRT]

W obecnych rozwiązaniach wszystkich wiodących producentów rozwiązań serwerowych aby schłodzić procesor stosuje się sporych rozmiarów radiatory które ze względu na rozmiar montowane (przykręcane) są do płyty głównej.

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie serwera w którym demontaż radiatora wymaga użycia śrubokręta?

**Odpowiedź nr 9 –** Taka zamawiający dopuszcza zaoferowanie serwera w którym trzeba użyć dodatkowych narzędzi do demontażu radiatora.

Zamawiający informuje, że zachowano oryginalną treść zadawanych przez Wykonawców pytań.

Powyższe informacje są wiążące dla wszystkich Wykonawców, którzy wezmą udział w niniejszym postępowaniu i złożą oferty.

Ponadto Zamawiający informuje, iż terminy: składania oraz otwarcia ofert, wniesienia wadium oraz związania ofertą pozostają bez zmian.

**REKTOR**

*prof. dr hab. Sławosław Głuszek*

.....  
Kierownik zamawiającego lub osoba upoważniona  
do podejmowania czynności w jego imieniu

